TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 069, de 02 de maio de 2012.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar LISANDRO MOREIRA PITA,
matrícula n° 370.686-9, para exercer a função de Confiança de Assessor Técnico,
código TC-FC-03-A, com lotação no Gabinete do Conselheiro André Carlo Torres
Pontes, a. partir desta data.

RODRIGUES CATÃO

P u b I I c B d o D, o. E.

Em..Q;i1 0 5 I~

. ç ~ ~ ......
: